UNSURPASSED INNOVATION AWARD
FINALIST
2025
VALDUR
Tekniskt Datablad
VALDUR – Teknisk produktbeskrivning:
Dimensionerad för 100 000 timmars drift med material med lång livslängd.
Korrosionsbeständig glasfiberförstärkt SMC-termosetkomposit.

Specialbeställning av valfri längd är
möjlig. Kabeln kan även beställas med
styvare utförande för stolpar
med lång arm.
Professional Lighting POLAB     Adress:  Stora Vägen 31, SE-513 33 Fristad
     Telefon:   +46 (0) 33-400 44 00
© 2026. Professional Lighting POLAB,  Epost:   info@polab.se
data kan komma att ändras.  Hemsida:  www.polab.se
Professional Lighting POLAB     Adress:  Stora Vägen 31, SE-513 33 Fristad
     Telefon:   +46 (0) 33-400 44 00
© 2026. Professional Lighting POLAB,  Epost:   info@polab.se
data kan komma att ändras.  Hemsida:  www.polab.se
VALDUR standard effekter, artikel-nr & E-nr:
        LJUSGRÅ            SVART
Produkt - 3000K              Artikel nr             E-nr  Artikel nr             E-nr
VALDUR 10, 1805 lm, 12.0 W, 150.0 lm/W, 220 mA, 6m kabel     VL010-30K-GRY -  7729476  VL010-30K-BLK - 7729488
VALDUR 20, 2443 lm, 15.8 W, 154.6 lm/W, 294 mA, 6m kabel     VL020-30K-GRY - 7729477  VL020-30K-BLK - 7729489
VALDUR 30, 3946 lm, 22.9 W, 172.0 lm/W, 300 mA, 8m kabel     VL030-30K-GRY - 7729478  VL030-30K-BLK - 7729490
VALDUR 40, 5669 lm, 33.6 W, 158.0 lm/W, 454 mA, 8m kabel     VL040-30K-GRY - 7729479  VL040-30K-BLK - 7729491
VALDUR 60, 7472 lm, 44.6 W, 159.0 lm/W, 404 mA, 8m kabel    VL060-30K-GRY - 7729480  VL060-30K-BLK - 7729492
VALDUR 100, 10147 lm, 65.8 W, 157.0 lm/W, 588 mA, 10m kabel  VL100-30K-GRY - 7729481  VL100-30K-BLK - 7729493
Produkt - 4000K
VALDUR 10, 1832 lm, 12.0 W, 152.7 lm/W, 220 mA, 6m kabel     VL010-40K-GRY - 7729470  VL010-40K-BLK - 7729482
VALDUR 20, 2443 lm, 15.5 W, 157.5 lm/W, 294 mA, 6m kabel     VL020-40K-GRY - 7729471  VL020-40K-BLK - 7729483
VALDUR 30, 3946 lm, 22.5 W, 175.9 lm/W, 295 mA, 8m kabel   VL030-40K-GRY - 7729472  VL030-40K-BLK - 7729484
VALDUR 40, 5669 lm, 33.3 W, 170.0 lm/W, 447 mA, 8m kabel     VL040-40K-GRY - 7729473  VL040-40K-BLK - 7729485
VALDUR 60, 7472 lm, 45.6 W, 163.7 lm/W, 398 mA, 8m kabel     VL060-40K-GRY - 7729474  VL060-40K-BLK - 7729486
VALDUR 100, 10147 lm, 63.8 W, 159.9 lm/W, 574 mA, 10m kabel    VL100-40K-GRY - 7729475  VL100-40K-BLK -  7729487
Produkt - 1900K Bio med Amber       Artikel nr             E-nr  Artikel nr             E-nr
VALDUR 10, 1805 lm, 16.8 W, 107.0 lm/W, 320 mA, 2x4, 6m kabel    VL010-19K-GRY - 7729494  VL010-19K-BLK - 7729501
VALDUR 20, 2443 lm, 22.1 W, 110.0 lm/W, 288 mA, 2x6, 6m kabel    VL020-19K-GRY - 7729495  VL020-19K-BLK - 7729502
VALDUR 30, 3946 lm, 31.5 W, 125.0 lm/W, 474 mA, 3x6, 8m kabel    VL030-19K-GRY - 7729496  VL030-19K-BLK - 7729503
VALDUR 40, 5669 lm, 44.9 W, 126.0 lm/W, 451 mA, 3x6, 8m kabel    VL040-19K-GRY - 7729497  VL040-19K-BLK - 7729504
VALDUR 60, 7472 lm, 66.1 W, 113.0 lm/W, 606 mA, 3x6, 8m kabel    VL060-19K-GRY - 7729498  VL060-19K-BLK - 7729505
Beställ med Zhaga sockel
Zhaga över eller under monterad. Philips Xitanium SR
för att kombinera med styrning (nod och sensor).
Beställ med inbyggt AirGlow Radiomodul